
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 
51 

134 
81 
91 
13 
82 
19 
18 
79 
89 
17 

234 
73 
22 
34 
38 
80 

157 
18 
33 

Name 
Thijs PEETERS 
Stephan Theodorus DE BOER 
Bram LAMBRECHTS 
Yan ANCIA 
Philipp STICH 
Jef VAN CALSTER 
Erwan BANNWART 
Mike PARMENTIER 
Romain LOUPPE 
Kevin JOOS 
Davy JANSSENS 
Fedrik MATTHYS 
Kees BOEKEL 
Maik DUIN 
Wouter DE COOMAN 
Vincent VANDEN BOSSCHE 
Kevin VANDERLINDEN 
Boris LIEGEOIS 
Roy RUESEN 
Miguel CORREIA LOURENCO 

Nat 
NLD 
NLD 
BEL 
BEL 
GER 
BEL 
CHE 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
NLD 

IBPM 
FIM[KNMV-424844] 
FIM[KNMV-KNMV] - No?? 
FMB Annuelle[VMBB-22-35749] 
FMB Annuelle[VMBB-22-34620] 
A33278 
FMB Annuelle[VMBB-22-32905] 
FIM[FMS-102054] 
FMB Annuelle[VMBB-22-33036] 
FMB Annuelle[FMWB-21-35583] 20511/709 
FMB Annuelle[FMWB-21-35065] 
FMB Annuelle[VMBB-22-32808] 
FMB Annuelle[VMBB-22-32143] 
FIM[KNMV-453658] 
FIM[KNMV-340601] 
FMB Annuelle[VMBB-22-34151] 
FMB Annuelle[FMWB-21-35740] 
FMB Annuelle[VMBB-22-35278] 
FMB Annuelle[FMWB-21-35824] 
FIM[KNMV-907236] 
FIM[KNMV-323271] 

Beste Zeit. 
1:29.987 
1:30.441 
1:31.736 
1:31.757 
1:32.376 
1:32.592 
1:33.414 
1:33.861 
1:36.128 
1:36.177 
1:36.235 
1:36.269 
1:37.286 
1:37.584 
1:37.636 
1:40.213 
1:40.684 
1:41.260 
1:44.371 

Diff. 

0.454 
1.749 
1.770 
2.389 
2.605 
3.427 
3.874 
6.141 
6.190 
6.248 
6.282 
7.299 
7.597 
7.649 

10.226 
10.697 
11.273 
14.384 

Abstand 

0.454 
1.295 
0.021 
0.619 
0.216 
0.822 
0.447 
2.267 
0.049 
0.058 
0.034 
1.017 
0.298 
0.052 
2.577 
0.471 
0.576 
3.111 

In Runde 
2 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
4 
5 
4 
3 
5 
2 
1 
4 
5 
5 
5 
4 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.06.2024 09:15:46 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

Free practice 

Qualifikation started at 9:00:36 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 
51 
81 
91 

134 
22 
18 
82 
13 
19 

234 
89 
79 
17 
73 
34 
33 

157 
80 
38 
18 

Name 
Thijs PEETERS 
Bram LAMBRECHTS 
Yan ANCIA 
Stephan Theodorus DE BOER 
Maik DUIN 
Mike PARMENTIER 
Jef VAN CALSTER 
Philipp STICH 
Erwan BANNWART 
Fedrik MATTHYS 
Kevin JOOS 
Romain LOUPPE 
Davy JANSSENS 
Kees BOEKEL 
Wouter DE COOMAN 
Miguel CORREIA LOURENCO 
Boris LIEGEOIS 
Kevin VANDERLINDEN 
Vincent VANDEN BOSSCHE 
Roy RUESEN 

Nat 
NLD 
BEL 
BEL 
NLD 
NLD 
BEL 
BEL 
GER 
CHE 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 

Motorrad 
BMW M 1000 RR 
Ducati V4 R 
BMW M 1000 RR 
Ducati  V4 R 
Suzuki GSX R 750 
BMW S 1000 RR 
Ducati V2 
Krämer GP2 R 
Honda CBR 1000 RR-R 
BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 6R 
Yamaha R6 
Kawasaki ZX 10R 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Kawasaki ZX 6R 
Yamaha R6 
BMW 
Suzuki GSX R 600 

Beste Zeit. 
1:28.642 
1:29.383 
1:29.511 
1:29.728 
1:30.703 
1:31.449 
1:32.263 
1:32.264 
1:33.567 
1:33.823 
1:34.202 
1:34.617 
1:35.282 
1:35.677 
1:35.928 
1:36.548 
1:39.326 
1:40.560 
1:41.069 
1:42.413 

Diff. 

0.741 
0.869 
1.086 
2.061 
2.807 
3.621 
3.622 
4.925 
5.181 
5.560 
5.975 
6.640 
7.035 
7.286 
7.906 

10.684 
11.918 
12.427 
13.771 

Abstand 

0.741 
0.128 
0.217 
0.975 
0.746 
0.814 
0.001 
1.303 
0.256 
0.379 
0.415 
0.665 
0.395 
0.251 
0.620 
2.778 
1.234 
0.509 
1.344 

In Runde 
1 
3 
2 
2 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
2 
3 
5 
5 
4 
2 
2 
3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.06.2024 13:32:43 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

1st timed practice 

Qualifikation started at 13:11:37 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 13:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Rennen nicht beendet (107% von oben 3 = 1:35.453) 

St.Nr. 
51 
81 
91 

134 
22 
82 
13 
18 
19 

234 
89 
79 
73 
17 

33 
34 
18 
38 

157 

Name 
Thijs PEETERS 
Bram LAMBRECHTS 
Yan ANCIA 
Stephan Theodorus DE BOER 
Maik DUIN 
Jef VAN CALSTER 
Philipp STICH 
Mike PARMENTIER 
Erwan BANNWART 
Fedrik MATTHYS 
Kevin JOOS 
Romain LOUPPE 
Kees BOEKEL 
Davy JANSSENS 

Miguel CORREIA LOURENCO 
Wouter DE COOMAN 
Roy RUESEN 
Vincent VANDEN BOSSCHE 
Boris LIEGEOIS 

Nat 
NLD 
BEL 
BEL 
NLD 
NLD 
BEL 
GER 
BEL 
CHE 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 

NLD 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 

Motorrad 
BMW M 1000 RR 
Ducati V4 R 
BMW M 1000 RR 
Ducati  V4 R 
Suzuki GSX R 750 
Ducati V2 
Krämer GP2 R 
BMW S 1000 RR 
Honda CBR 1000 RR-R 
BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 6R 
Kawasaki ZX 10R 
Yamaha R6 

Yamaha R6 
Yamaha R6 
Suzuki GSX R 600 
BMW 
Kawasaki ZX 6R 

Beste Zeit. 
1:28.593 
1:29.304 
1:29.730 
1:29.765 
1:30.406 
1:30.956 
1:31.120 
1:32.037 
1:32.682 
1:33.575 
1:33.696 
1:33.731 
1:34.393 
1:34.777 

1:36.335 
1:36.361 
1:37.313 
1:38.502 
1:38.837 

Diff. 

0.711 
1.137 
1.172 
1.813 
2.363 
2.527 
3.444 
4.089 
4.982 
5.103 
5.138 
5.800 
6.184 

7.742 
7.768 
8.720 
9.909 

10.244 

Abstand 

0.711 
0.426 
0.035 
0.641 
0.550 
0.164 
0.917 
0.645 
0.893 
0.121 
0.035 
0.662 
0.384 

1.558 
0.026 
0.952 
1.189 
0.335 

In Runde 
1 
3 
9 
2 
8 

10 
8 
7 
4 
4 
3 
7 

10 
3 

5 
9 

10 
5 
5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.06.2024 17:23:44 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

2nd timed practice 

Qualifikation started at 16:56:14 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 16:56 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 
51 
81 
91 

134 
22 
82 
13 
18 
19 

234 
89 
79 
73 
17 
34 
33 
18 
38 

157 
80 

Name 
Thijs PEETERS 
Bram LAMBRECHTS 
Yan ANCIA 
Stephan Theodorus DE BOER 
Maik DUIN 
Jef VAN CALSTER 
Philipp STICH 
Mike PARMENTIER 
Erwan BANNWART 
Fedrik MATTHYS 
Kevin JOOS 
Romain LOUPPE 
Kees BOEKEL 
Davy JANSSENS 
Wouter DE COOMAN 
Miguel CORREIA LOURENCO 
Roy RUESEN 
Vincent VANDEN BOSSCHE 
Boris LIEGEOIS 
Kevin VANDERLINDEN 

Klasse 
SUPERBIKE 
SUPERBIKE 
SUPERBIKE 
SUPERBIKE 
SUPERSPORT 600 
SUPERSPORT 
SUPERSPORT 600 
SUPERBIKE 
SUPERBIKE 
SUPERBIKE 
SUPERBIKE 
SUPERSPORT 
SUPERBIKE 
SUPERSPORT 
SUPERSPORT 
SUPERSPORT 600 
SUPERSPORT 600 
SUPERBIKE 
SUPERSPORT 
SUPERSPORT 

Gesamtbestzeit 
1:28.593 
1:29.304 
1:29.511 
1:29.728 
1:30.406 
1:30.956 
1:31.120 
1:31.449 
1:32.682 
1:33.575 
1:33.696 
1:33.731 
1:34.393 
1:34.777 
1:35.928 
1:36.335 
1:37.313 
1:38.502 
1:38.837 
1:40.560 

Diff. 

0.711 
0.918 
1.135 
1.813 
2.363 
2.527 
2.856 
4.089 
4.982 
5.103 
5.138 
5.800 
6.184 
7.335 
7.742 
8.720 
9.909 

10.244 
11.967 

Abstand 

0.711 
0.207 
0.217 
0.678 
0.550 
0.164 
0.329 
1.233 
0.893 
0.121 
0.035 
0.662 
0.384 
1.151 
0.407 
0.978 
1.189 
0.335 
1.723 

R1. Beste Zeit. 
1:28.642 
1:29.383 
1:29.511 
1:29.728 
1:30.703 
1:32.263 
1:32.264 
1:31.449 
1:33.567 
1:33.823 
1:34.202 
1:34.617 
1:35.677 
1:35.282 
1:35.928 
1:36.548 
1:42.413 
1:41.069 
1:39.326 
1:40.560 

R2. Beste Zeit. 
1:28.593 
1:29.304 
1:29.730 
1:29.765 
1:30.406 
1:30.956 
1:31.120 
1:32.037 
1:32.682 
1:33.575 
1:33.696 
1:33.731 
1:34.393 
1:34.777 
1:36.361 
1:36.335 
1:37.313 
1:38.502 
1:38.837 

Gedruckt: 29.06.2024 17:27:01 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

merge_qualify 

Oschersleben 3,667 km 



POLE POSITION

 11
51 Thijs PEETERS

1:28.593

 12
81 Bram LAMBRECHTS

1:29.304

 13
91 Yan ANCIA

1:29.511

 24
134 S. DE BOER

1:29.728

 25
22 Maik DUIN

1:30.406

 26
82 Jef VAN CALSTER

1:30.956

 37
13 Philipp STICH

1:31.120

 38
18 Mike PARMENTIER

1:31.449

 39
19 Erwan BANNWART

1:32.682

 410
234 Fedrik MATTHYS

1:33.575

 411
89 Kevin JOOS

1:33.696

 412
79 Romain LOUPPE

1:33.731

 513
73 Kees BOEKEL

1:34.393

 514
17 Davy JANSSENS

1:34.777

 515
34 Wouter DE COOMAN

1:35.928

 616
33 M. CORREIA LOURENCO

1:36.335

 617
18 Roy RUESEN

1:37.313

 618
38 V. VANDEN BOSSCHE

1:38.502

 719
157 Boris LIEGEOIS

1:38.837

 720
80 Kevin VANDERLINDEN

1:40.560

Gedruckt: 29.06.2024 17:27:48 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

Race 1 

Rennen (9 Runden) 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 10:00 



Pos. 

SUPERBIKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

SUPERSPORT 
1 
2 
3 
4 
5 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

St.Nr. 

134 
91 
51 
81 
89 
73 

234 
18 

34 
33 
82 
18 
13 

22 
17 

Name 

Stephan Theodorus DE BOER 
Yan ANCIA 
Thijs PEETERS 
Bram LAMBRECHTS 
Kevin JOOS 
Kees BOEKEL 

Fedrik MATTHYS 
Mike PARMENTIER 

Wouter DE COOMAN 
Miguel CORREIA LOURENCO 
Jef VAN CALSTER 
Roy RUESEN 
Philipp STICH 

Maik DUIN 
Davy JANSSENS 

Nat 

NLD 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
NLD 

BEL 
BEL 

BEL 
NLD 
BEL 
NLD 
GER 

NLD 
BEL 

Motorrad 

Ducati  V4 R 
BMW M 1000 RR 
BMW M 1000 RR 
Ducati V4 R 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 10R 

BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 

Yamaha R6 
Yamaha R6 
Ducati V2 
Suzuki GSX R 600 
Krämer GP2 R 

Suzuki GSX R 750 
Yamaha R6 

Runden 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

8 

9 
9 
9 
9 
9 

2 

Diff. 

0.959 
1.470 
2.457 

24.348 
1:13.397 

NF 
NF 

24.254 
24.992 
44.219 
50.101 

NF 
NF 

Gesamtzeit 

16:43.139 
16:44.098 
16:44.609 
16:45.596 
17:07.487 
17:56.536 

18:31.140 

17:32.414 
17:56.668 
17:57.406 
18:16.633 
18:22.515 

5:27.124 

Beste Zeit. 

1:48.816 
1:48.990 
1:48.433 
1:48.504 
1:51.738 
1:56.420 

2:04.097 

1:54.107 
1:53.245 
1:56.370 
1:58.327 
1:59.471 

2:55.121 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.959 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

118,439 

Beste Rundenzeit 

1:48.433 

Beste Geschw. 

121,745 

Beste Runde von 

51 - Thijs PEETERS 

Gedruckt: 30.06.2024 15:31:02 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

Race 2 

Rennen (9 Runden) started at 15:11:53 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 15:05 



Pos. 

SUPERBIKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Rennen nicht beendet 
NF 

SUPERSPORT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 
NS 

St.Nr. 

91 
81 
51 

134 
18 

234 
89 
73 
38 

19 

22 
82 
13 
34 
17 
18 
33 

157 
79 
80 

Name 

Yan ANCIA 
Bram LAMBRECHTS 
Thijs PEETERS 
Stephan Theodorus DE BOER 
Mike PARMENTIER 
Fedrik MATTHYS 
Kevin JOOS 
Kees BOEKEL 
Vincent VANDEN BOSSCHE 

Erwan BANNWART 

Maik DUIN 
Jef VAN CALSTER 
Philipp STICH 
Wouter DE COOMAN 
Davy JANSSENS 
Roy RUESEN 
Miguel CORREIA LOURENCO 

Boris LIEGEOIS 
Romain LOUPPE 
Kevin VANDERLINDEN 

Nat 

BEL 
BEL 
NLD 
NLD 
BEL 
BEL 
BEL 
NLD 
BEL 

CHE 

NLD 
BEL 
GER 
BEL 
BEL 
NLD 
NLD 

BEL 
BEL 
BEL 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 
Ducati V4 R 
BMW M 1000 RR 
Ducati  V4 R 
BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 10R 
BMW 

Honda CBR 1000 RR-R 

Suzuki GSX R 750 
Ducati V2 
Krämer GP2 R 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Suzuki GSX R 600 
Yamaha R6 

Kawasaki ZX 6R 
Kawasaki ZX 6R 
Yamaha R6 

Runden 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

1 

Diff. 

0.570 
3.237 

13.322 
40.814 
40.966 
46.037 

1:06.841 
1 Runde 

NF 

0.191 
0.499 

25.861 
27.044 
33.348 
34.148 

NF 
NS 
NS 

Gesamtzeit 

13:46.571 
13:47.141 
13:49.808 
13:59.893 
14:27.385 
14:27.537 
14:32.608 
14:53.412 
13:53.563 

1.391 

14:28.101 
14:28.292 
14:28.600 
14:53.962 
14:55.145 
15:01.449 
15:02.249 

1:48.391 

Beste Zeit. 

1:30.515 
1:30.437 
1:30.974 
1:32.240 
1:34.470 
1:34.342 
1:35.038 
1:37.050 
1:42.263 

1:34.014 
1:34.078 
1:34.115 
1:37.077 
1:37.424 
1:37.929 
1:37.901 

1:45.715 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.570 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

143,739 

Beste Rundenzeit 

1:30.437 

Beste Geschw. 

145,971 

Beste Runde von 

81 - Bram LAMBRECHTS 

Gedruckt: 30.06.2024 10:22:17 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

Race 1 

Rennen (9 Runden) started at 10:06:24 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 
28 
69 
51 
15 
13 
68 
88 
77 
5 

117 
21 
53 
4 

153 
79 
2 

22 
81 
24 
91 
26 
92 
89 

Name 
Ferre Fleerackers 
Gauthier De Hert 
Alec Willemen 
Nicky De Wit 
Elias Van Roekel 
Thibault De Hert 
Joshua Huertas y Broes 
Steven De Buysere 
Rudi De Groote 
Benjamin Vanacker 
Wim Van den Bossche 
Jo Burm 
Christophe Carlier 
Rick Harthoorn 
Eddy Takkenkamp 
Marc Thijs 
Herman Verboven 
Dirk Steenbeke 
Dries Van Roosbroeck 
Johan Guerin 
Wes Kleinfeld 
Jamie Williams 
Matthias Pharazijn 

Nat 
BEL 
BEL 
NED 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
GBR 
BEL 

Motorrad 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Ducati 650 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Aprilia RS660 
Kawasaki Z650 
Aprilia RS660 

Beste Zeit. 
1:34.507 
1:35.852 
1:37.259 
1:37.378 
1:37.514 
1:39.009 
1:39.800 
1:40.257 
1:40.469 
1:41.502 
1:41.776 
1:44.512 
1:46.165 
1:46.331 
1:46.812 
1:52.339 
1:52.703 
1:52.731 
1:53.587 
1:58.312 

Diff. 

1.345 
2.752 
2.871 
3.007 
4.502 
5.293 
5.750 
5.962 
6.995 
7.269 

10.005 
11.658 
11.824 
12.305 
17.832 
18.196 
18.224 
19.080 
23.805 

Abstand 

1.345 
1.407 
0.119 
0.136 
1.495 
0.791 
0.457 
0.212 
1.033 
0.274 
2.736 
1.653 
0.166 
0.481 
5.527 
0.364 
0.028 
0.856 
4.725 

In Runde 
7 
6 
6 
4 
6 
6 
4 
4 
3 
4 
5 
3 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
0 
0 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.06.2024 09:38:11 
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Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by MAXX Moto GmbH 

PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

Free practice 

Qualifikation started at 9:15:24 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 09:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nicht Klassifiziert (118% von oben 3 = 1:51.433) 
23 

St.Nr. 
28 

189 
69 
26 
15 
13 
68 
88 
21 

117 
51 
5 

77 
4 

53 
89 

153 
79 
22 
2 

24 
81 

91 

Name 
Ferre Fleerackers 
Sander Claessen 
Gauthier De Hert 
Wes Kleinfeld 
Nicky De Wit 
Elias Van Roekel 
Thibault De Hert 
Joshua Huertas y Broes 
Wim Van den Bossche 
Benjamin Vanacker 
Alec Willemen 
Rudi De Groote 
Steven De Buysere 
Christophe Carlier 
Jo Burm 
Matthias Pharazijn 
Rick Harthoorn 
Eddy Takkenkamp 
Herman Verboven 
Marc Thijs 
Dries Van Roosbroeck 
Dirk Steenbeke 

Johan Guerin 

IBPM Gesamtbestzeit 
1:33.620 
1:34.321 
1:35.365 
1:36.106 
1:36.354 
1:37.356 
1:37.915 
1:38.496 
1:38.765 
1:38.803 
1:38.865 
1:39.532 
1:39.750 
1:40.821 
1:42.268 
1:43.180 
1:43.865 
1:44.554 
1:47.548 
1:48.317 
1:49.712 
1:50.685 

1:52.227 

Diff. 

0.701 
1.745 
2.486 
2.734 
3.736 
4.295 
4.876 
5.145 
5.183 
5.245 
5.912 
6.130 
7.201 
8.648 
9.560 

10.245 
10.934 
13.928 
14.697 
16.092 
17.065 

18.607 

Abstand 

0.701 
1.044 
0.741 
0.248 
1.002 
0.559 
0.581 
0.269 
0.038 
0.062 
0.667 
0.218 
1.071 
1.447 
0.912 
0.685 
0.689 
2.994 
0.769 
1.395 
0.973 

1.542 

R1. Beste Zeit. 
1:33.620 
1:34.321 
1:35.365 
1:36.106 
1:36.354 
1:37.356 
1:37.915 
1:38.496 
1:38.765 
1:38.803 
1:38.865 
1:39.532 
1:39.750 
1:40.821 
1:42.268 
1:43.180 
1:43.865 
1:44.554 
1:47.548 
1:48.317 
1:49.712 
1:50.685 

1:52.227 

R2. Beste Zeit. 

Gedruckt: 29.06.2024 14:05:06 
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Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by MAXX Moto GmbH 

PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

merge_qualify 

Oschersleben 3,667 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Rennen nicht beendet (118% von oben 3 = 1:50.791) 

St.Nr. 
28 

189 
69 
26 
13 
15 

117 
88 
51 
77 
21 
68 
4 
5 

89 
53 

153 
79 
22 
2 

24 
91 

81 

Name 
Ferre Fleerackers 
Sander Claessen 
Gauthier De Hert 
Wes Kleinfeld 
Elias Van Roekel 
Nicky De Wit 
Benjamin Vanacker 
Joshua Huertas y Broes 
Alec Willemen 
Steven De Buysere 
Wim Van den Bossche 
Thibault De Hert 
Christophe Carlier 
Rudi De Groote 
Matthias Pharazijn 
Jo Burm 
Rick Harthoorn 
Eddy Takkenkamp 
Herman Verboven 
Marc Thijs 
Dries Van Roosbroeck 
Johan Guerin 

Dirk Steenbeke 

Nat 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

BEL 

Motorrad 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Ducati 650 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 

Suzuki SV650 

Beste Zeit. 
1:33.129 
1:34.077 
1:34.467 
1:35.006 
1:35.756 
1:36.311 
1:36.810 
1:37.362 
1:37.720 
1:38.811 
1:38.820 
1:38.821 
1:38.959 
1:38.999 
1:41.526 
1:41.550 
1:42.288 
1:43.428 
1:46.143 
1:48.471 
1:50.078 
1:50.190 

1:51.205 

Diff. 

0.948 
1.338 
1.877 
2.627 
3.182 
3.681 
4.233 
4.591 
5.682 
5.691 
5.692 
5.830 
5.870 
8.397 
8.421 
9.159 

10.299 
13.014 
15.342 
16.949 
17.061 

18.076 

Abstand 

0.948 
0.390 
0.539 
0.750 
0.555 
0.499 
0.552 
0.358 
1.091 
0.009 
0.001 
0.138 
0.040 
2.527 
0.024 
0.738 
1.140 
2.715 
2.328 
1.607 
0.112 

1.015 

In Runde 
9 
9 
5 
8 
9 
7 
3 
9 
9 
7 
5 
5 
7 
7 
7 
2 
8 
4 
7 
8 
7 
7 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.06.2024 17:41:02 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

2nd timed practice 

Qualifikation started at 17:18:21 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 17:18 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 
28 

189 
69 
26 
13 
15 

117 
88 
51 
68 
21 
77 
4 
5 

89 
53 

153 
79 
22 
2 

24 
91 
81 

Name 
Ferre Fleerackers 
Sander Claessen 
Gauthier De Hert 
Wes Kleinfeld 
Elias Van Roekel 
Nicky De Wit 
Benjamin Vanacker 
Joshua Huertas y Broes 
Alec Willemen 
Thibault De Hert 
Wim Van den Bossche 
Steven De Buysere 
Christophe Carlier 
Rudi De Groote 
Matthias Pharazijn 
Jo Burm 
Rick Harthoorn 
Eddy Takkenkamp 
Herman Verboven 
Marc Thijs 
Dries Van Roosbroeck 
Johan Guerin 
Dirk Steenbeke 

Klasse 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 

Gesamtbestzeit 
1:33.129 
1:34.077 
1:34.467 
1:35.006 
1:35.756 
1:36.311 
1:36.810 
1:37.362 
1:37.720 
1:37.915 
1:38.765 
1:38.811 
1:38.959 
1:38.999 
1:41.526 
1:41.550 
1:42.288 
1:43.428 
1:46.143 
1:48.317 
1:49.712 
1:50.190 
1:50.685 

Diff. 

0.948 
1.338 
1.877 
2.627 
3.182 
3.681 
4.233 
4.591 
4.786 
5.636 
5.682 
5.830 
5.870 
8.397 
8.421 
9.159 

10.299 
13.014 
15.188 
16.583 
17.061 
17.556 

Abstand 

0.948 
0.390 
0.539 
0.750 
0.555 
0.499 
0.552 
0.358 
0.195 
0.850 
0.046 
0.148 
0.040 
2.527 
0.024 
0.738 
1.140 
2.715 
2.174 
1.395 
0.478 
0.495 

R1. Beste Zeit. 
1:33.620 
1:34.321 
1:35.365 
1:36.106 
1:37.356 
1:36.354 
1:38.803 
1:38.496 
1:38.865 
1:37.915 
1:38.765 
1:39.750 
1:40.821 
1:39.532 
1:43.180 
1:42.268 
1:43.865 
1:44.554 
1:47.548 
1:48.317 
1:49.712 
1:52.227 
1:50.685 

R2. Beste Zeit. 
1:33.129 
1:34.077 
1:34.467 
1:35.006 
1:35.756 
1:36.311 
1:36.810 
1:37.362 
1:37.720 
1:38.821 
1:38.820 
1:38.811 
1:38.959 
1:38.999 
1:41.526 
1:41.550 
1:42.288 
1:43.428 
1:46.143 
1:48.471 
1:50.078 
1:50.190 
1:51.205 

Gedruckt: 29.06.2024 17:41:57 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

merge_qualify 

Oschersleben 3,667 km 



POLE POSITION

 11
28 Ferre Fleerackers

1:33.129

 12
189 Sander Claessen

1:34.077

 13
69 Gauthier De Hert

1:34.467

 24
26 Wes Kleinfeld

1:35.006

 25
13 Elias Van Roekel

1:35.756

 26
15 Nicky De Wit

1:36.311

 37
117 Benjamin Vanacker

1:36.810

 38
88 Joshua Huertas y Broes

1:37.362

 39
51 Alec Willemen

1:37.720

 410
68 Thibault De Hert

1:37.915

 411
21 Wim Van den Bossche

1:38.765

 412
77 Steven De Buysere

1:38.811

 513
4 Christophe Carlier

1:38.959

 514
5 Rudi De Groote

1:38.999

 515
89 Matthias Pharazijn

1:41.526

 616
53 Jo Burm
1:41.550

 617
153 Rick Harthoorn

1:42.288

 618
79 Eddy Takkenkamp

1:43.428

 719
22 Herman Verboven

1:46.143

 720
2 Marc Thijs
1:48.317

 721
24 Dries Van Roosbroeck

1:49.712

 822
91 Johan Guerin

1:50.190

 823
81 Dirk Steenbeke

1:50.685

Gedruckt: 29.06.2024 17:44:04 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

Race 1 

Rennen (9 Runden) 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 10:30 



Pos. 

StockTwin650 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

SuperTwin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 

153 
79 
2 

22 
24 
81 
91 

28 
189 
69 
15 
26 
13 

117 
88 
68 
51 
21 
4 
5 

77 
89 
53 

Name 

Rick Harthoorn 
Eddy Takkenkamp 
Marc Thijs 
Herman Verboven 
Dries Van Roosbroeck 
Dirk Steenbeke 
Johan Guerin 

Ferre Fleerackers 
Sander Claessen 
Gauthier De Hert 
Nicky De Wit 
Wes Kleinfeld 
Elias Van Roekel 
Benjamin Vanacker 
Joshua Huertas y Broes 
Thibault De Hert 
Alec Willemen 
Wim Van den Bossche 
Christophe Carlier 
Rudi De Groote 
Steven De Buysere 
Matthias Pharazijn 
Jo Burm 

Nat 

NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

Motorrad 

Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 

Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Ducati 650 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 

Runden 

9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff. 

19.377 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

9.646 
26.943 
39.580 
39.681 
40.507 
45.765 
50.936 
54.436 
54.513 
54.827 
55.178 
59.274 

1:02.979 
1:23.607 
1:38.173 

Gesamtzeit 

15:36.686 
15:56.063 
14:38.264 
14:40.218 
14:50.401 
15:00.350 
15:01.612 

14:11.377 
14:21.023 
14:38.320 
14:50.957 
14:51.058 
14:51.884 
14:57.142 
15:02.313 
15:05.813 
15:05.890 
15:06.204 
15:06.555 
15:10.651 
15:14.356 
15:34.984 
15:49.550 

Beste Zeit. 

1:42.567 
1:43.972 
1:47.631 
1:47.719 
1:50.083 
1:50.706 
1:50.440 

1:33.005 
1:34.498 
1:36.124 
1:37.082 
1:37.286 
1:37.740 
1:38.237 
1:37.471 
1:39.116 
1:39.105 
1:39.331 
1:38.645 
1:38.737 
1:38.981 
1:40.934 
1:43.365 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.646 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,551 

Beste Rundenzeit 

1:33.005 

Beste Geschw. 

141,941 

Beste Runde von 

28 - Ferre Fleerackers 

Gedruckt: 30.06.2024 10:56:21 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

Race 1 

Rennen (9 Runden) started at 10:36:59 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 10:30 



Pos. 

SUPERBIKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

SUPERSPORT 
1 
2 
3 
4 
5 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

St.Nr. 

134 
91 
51 
81 
89 
73 

234 
18 

34 
33 
82 
18 
13 

22 
17 

Name 

Stephan Theodorus DE BOER 
Yan ANCIA 
Thijs PEETERS 
Bram LAMBRECHTS 
Kevin JOOS 
Kees BOEKEL 

Fedrik MATTHYS 
Mike PARMENTIER 

Wouter DE COOMAN 
Miguel CORREIA LOURENCO 
Jef VAN CALSTER 
Roy RUESEN 
Philipp STICH 

Maik DUIN 
Davy JANSSENS 

Nat 

NLD 
BEL 
NLD 
BEL 
BEL 
NLD 

BEL 
BEL 

BEL 
NLD 
BEL 
NLD 
GER 

NLD 
BEL 

Motorrad 

Ducati  V4 R 
BMW M 1000 RR 
BMW M 1000 RR 
Ducati V4 R 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 10R 

BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 

Yamaha R6 
Yamaha R6 
Ducati V2 
Suzuki GSX R 600 
Krämer GP2 R 

Suzuki GSX R 750 
Yamaha R6 

Runden 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

8 

9 
9 
9 
9 
9 

2 

Diff. 

0.959 
1.470 
2.457 

24.348 
1:13.397 

NF 
NF 

24.254 
24.992 
44.219 
50.101 

NF 
NF 

Gesamtzeit 

16:43.139 
16:44.098 
16:44.609 
16:45.596 
17:07.487 
17:56.536 

18:31.140 

17:32.414 
17:56.668 
17:57.406 
18:16.633 
18:22.515 

5:27.124 

Beste Zeit. 

1:48.816 
1:48.990 
1:48.433 
1:48.504 
1:51.738 
1:56.420 

2:04.097 

1:54.107 
1:53.245 
1:56.370 
1:58.327 
1:59.471 

2:55.121 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.959 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

118,439 

Beste Rundenzeit 

1:48.433 

Beste Geschw. 

121,745 

Beste Runde von 

51 - Thijs PEETERS 

Gedruckt: 30.06.2024 15:31:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by MAXX Moto GmbH 

PF020-022 MSA Oschersleben/D 
BeNeLux Trophy 

Race 2 

Rennen (9 Runden) started at 15:11:53 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 15:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
3 
4 

22 
42 
14 
56 
17 
44 
66 
10 

110 
23 
31 

115 
2 

58 
199 
38 
84 

Name 
Team Schlosser 
Carl Cox Motorsport 
Talens Racing 
Artiola Sidecar Racing 
TSR Racing 
LRT International Sidecar Racing 
MMT Sidecar Racing 
Team VDD 
Roscher / Burkard 
Team Klok 
Piette Racing Team 
Knarfrace 
DRD Pro Racing Team 
Saber Tooth Team 
Van Lier Racing 
Team Roulund 
Celtic Bull Racing 
Kreeft-Tabak Sidecar Racing 
Team Laidlow 

Nat 
CHE 
GBR 
NLD 
FIN 
GBR 
NLD 
GER 
BEL 
GER 
NLD 
BEL 
BEL 
FIN 
FRA 
NLD 
DEN 
FRA 
NLD 
GBR 

Motorrad 
LCR 
LCR 
LCR 
ARS 
LCR 
R&R Chassis 
LCR 
LCR 
LCR 
RCN 
LCR 
LCR 
LCR 
Windle 
RCN 
Baker 
DDM 
GLR 
LCR 

Beste Zeit. 
1:33.839 
1:41.312 
1:41.735 
1:42.448 
1:45.380 
1:46.832 
1:47.122 
1:48.091 
1:48.163 
1:49.390 
1:49.466 
1:50.028 
1:50.088 
1:51.808 
1:53.109 
1:57.538 
2:00.413 

Diff. 

7.473 
7.896 
8.609 

11.541 
12.993 
13.283 
14.252 
14.324 
15.551 
15.627 
16.189 
16.249 
17.969 
19.270 
23.699 
26.574 

Abstand 

7.473 
0.423 
0.713 
2.932 
1.452 
0.290 
0.969 
0.072 
1.227 
0.076 
0.562 
0.060 
1.720 
1.301 
4.429 
2.875 

In Runde 
5 
3 
3 
4 
3 
1 
1 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
0 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.06.2024 09:46:32 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Northern SideCar Cup 

Free practice 2 

Qualifikation started at 9:32:00 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 09:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr. 
3 

84 
22 
4 

42 
17 

767 
44 
14 
6 

110 
10 
2 

66 
23 
31 
56 

115 
199 
38 
58 

Name 
Team Schlosser 
Team Laidlow 
Talens Racing 
Carl Cox Motorsport 
Artiola Sidecar Racing 
MMT Sidecar Racing 
ADR Racing Team 
Team VDD 
TSR Racing 
R&R Racing 
Piette Racing Team 
Team Klok 
Van Lier Racing 
Roscher / Burkard 
Knarfrace 
DRD Pro Racing Team 
LRT International Sidecar Racing 
Saber Tooth Team 
Celtic Bull Racing 
Kreeft-Tabak Sidecar Racing 
Team Roulund 

Nat 
CHE 
GBR 
NLD 
GBR 
FIN 
GER 
FRA 
BEL 
GBR 
NLD 
BEL 
NLD 
NLD 
GER 
BEL 
FIN 
NLD 
FRA 
FRA 
NLD 
DEN 

Motorrad 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
ARS 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
R&R Chassis 
LCR 
RCN 
RCN 
LCR 
LCR 
LCR 
R&R Chassis 
Windle 
DDM 
GLR 
Baker 

Beste Zeit. 
1:35.359 
1:38.259 
1:39.295 
1:40.747 
1:41.925 
1:43.324 
1:43.361 
1:43.447 
1:43.548 
1:45.247 
1:45.773 
1:45.861 
1:46.170 
1:46.424 
1:47.479 
1:47.545 
1:47.725 
1:48.032 
1:52.559 
1:53.056 
1:53.094 

Diff. 

2.900 
3.936 
5.388 
6.566 
7.965 
8.002 
8.088 
8.189 
9.888 

10.414 
10.502 
10.811 
11.065 
12.120 
12.186 
12.366 
12.673 
17.200 
17.697 
17.735 

Abstand 

2.900 
1.036 
1.452 
1.178 
1.399 
0.037 
0.086 
0.101 
1.699 
0.526 
0.088 
0.309 
0.254 
1.055 
0.066 
0.180 
0.307 
4.527 
0.497 
0.038 

In Runde 
4 
4 
5 
4 
4 
3 
6 
5 
3 
4 
4 
4 
5 
3 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Northern SideCar Cup 

1st timed practice 

Qualifikation started at 13:56:21 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 13:54 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Rennen nicht beendet (118% von oben 3 = 1:54.188) 

St.Nr. 
3 
4 

84 
42 
22 
17 

110 
44 
14 

767 
6 

66 
56 
23 
10 

115 
2 

31 
199 
38 

58 

Name 
Team Schlosser 
Carl Cox Motorsport 
Team Laidlow 
Artiola Sidecar Racing 
Talens Racing 
MMT Sidecar Racing 
Piette Racing Team 
Team VDD 
TSR Racing 
ADR Racing Team 
R&R Racing 
Roscher / Burkard 
LRT International Sidecar Racing 
Knarfrace 
Team Klok 
Saber Tooth Team 
Van Lier Racing 
DRD Pro Racing Team 
Celtic Bull Racing 
Kreeft-Tabak Sidecar Racing 

Team Roulund 

Nat 
CHE 
GBR 
GBR 
FIN 
NLD 
GER 
BEL 
BEL 
GBR 
FRA 
NLD 
GER 
NLD 
BEL 
NLD 
FRA 
NLD 
FIN 
FRA 
NLD 

DEN 

Motorrad 
LCR 
LCR 
LCR 
ARS 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
R&R Chassis 
LCR 
R&R Chassis 
LCR 
RCN 
Windle 
RCN 
LCR 
DDM 
GLR 

Baker 

Beste Zeit. 
1:34.954 
1:37.596 
1:37.761 
1:39.275 
1:40.621 
1:42.482 
1:42.839 
1:43.007 
1:43.857 
1:44.566 
1:44.743 
1:45.306 
1:45.384 
1:45.432 
1:45.543 
1:45.632 
1:45.807 
1:45.846 
1:51.780 
1:53.286 

1:57.201 

Diff. 

2.642 
2.807 
4.321 
5.667 
7.528 
7.885 
8.053 
8.903 
9.612 
9.789 

10.352 
10.430 
10.478 
10.589 
10.678 
10.853 
10.892 
16.826 
18.332 

22.247 

Abstand 

2.642 
0.165 
1.514 
1.346 
1.861 
0.357 
0.168 
0.850 
0.709 
0.177 
0.563 
0.078 
0.048 
0.111 
0.089 
0.175 
0.039 
5.934 
1.506 

3.915 

In Runde 
8 
3 
3 
6 
7 
2 
7 
8 
4 
3 
4 
4 
1 
5 
7 
5 
4 
4 
7 
1 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Northern SideCar Cup 

2nd timed practice 

Qualifikation started at 17:42:41 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 17:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr. 
3 
4 

84 
42 
22 
17 

110 
44 

767 
14 
6 

66 
56 
23 
10 

115 
2 

31 
199 
38 
58 

Name 
Team Schlosser 
Carl Cox Motorsport 
Team Laidlow 
Artiola Sidecar Racing 
Talens Racing 
MMT Sidecar Racing 
Piette Racing Team 
Team VDD 
ADR Racing Team 
TSR Racing 
R&R Racing 
Roscher / Burkard 
LRT International Sidecar Racing 
Knarfrace 
Team Klok 
Saber Tooth Team 
Van Lier Racing 
DRD Pro Racing Team 
Celtic Bull Racing 
Kreeft-Tabak Sidecar Racing 
Team Roulund 

Klasse 
F600 
F2 
F600 
1000cc 
1000cc 
F600 
1000cc 
F2 
F2 
F600 
F600 
F2 
F600 
F600 
1000cc 
1000cc 
1000cc 
1000cc 
F2 
F2 
F2 

Gesamtbestzeit 
1:34.954 
1:37.596 
1:37.761 
1:39.275 
1:39.295 
1:42.482 
1:42.839 
1:43.007 
1:43.361 
1:43.548 
1:44.743 
1:45.306 
1:45.384 
1:45.432 
1:45.543 
1:45.632 
1:45.807 
1:45.846 
1:51.780 
1:53.056 
1:53.094 

Diff. 

2.642 
2.807 
4.321 
4.341 
7.528 
7.885 
8.053 
8.407 
8.594 
9.789 

10.352 
10.430 
10.478 
10.589 
10.678 
10.853 
10.892 
16.826 
18.102 
18.140 

Abstand 

2.642 
0.165 
1.514 
0.020 
3.187 
0.357 
0.168 
0.354 
0.187 
1.195 
0.563 
0.078 
0.048 
0.111 
0.089 
0.175 
0.039 
5.934 
1.276 
0.038 

R1. Beste Zeit. 
1:35.359 
1:40.747 
1:38.259 
1:41.925 
1:39.295 
1:43.324 
1:45.773 
1:43.447 
1:43.361 
1:43.548 
1:45.247 
1:46.424 
1:47.725 
1:47.479 
1:45.861 
1:48.032 
1:46.170 
1:47.545 
1:52.559 
1:53.056 
1:53.094 

R2. Beste Zeit. 
1:34.954 
1:37.596 
1:37.761 
1:39.275 
1:40.621 
1:42.482 
1:42.839 
1:43.007 
1:44.566 
1:43.857 
1:44.743 
1:45.306 
1:45.384 
1:45.432 
1:45.543 
1:45.632 
1:45.807 
1:45.846 
1:51.780 
1:53.286 
1:57.201 
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Northern SideCar Cup 

merge_qualify 

Oschersleben 3,667 km 



POLE POSITION

 11
3 Team Schlosser 

1:34.954

 12
4 Carl Cox Motorsport 

1:37.596

 23
84 Team Laidlow 

1:37.761

 24
42 Artiola Sidecar Racing 

1:39.275

 35
22 Talens Racing 

1:39.295

 36
17 MMT Sidecar Racing 

1:42.482

 47
110 Piette Racing Team 

1:42.839

 48
44 Team VDD 

1:43.007

 59
767 ADR Racing Team 

1:43.361

 510
14 TSR Racing 

1:43.548

 611
6 R&R Racing 

1:44.743

 612
66 Roscher / Burkard 

1:45.306

 713
56 LRT International Sidecar Racing 

1:45.384

 714
23 Knarfrace 

1:45.432

 815
10 Team Klok 

1:45.543

 816
115 Saber Tooth Team 

1:45.632

 917
2 Van Lier Racing 

1:45.807

 918
31 DRD Pro Racing Team 

1:45.846

 1019
199 Celtic Bull Racing 

1:51.780

 1020
38 Kreeft-Tabak Sidecar Racing 

1:53.056
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Race 1 

Rennen (9 Runden) 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 11:00 

Seite 1/2 



 1121
58 Team Roulund 

1:53.094
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PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Northern SideCar Cup 

Race 1 

Rennen (9 Runden) 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 11:00 

Seite 2/2 



Pos. 

F2 
1 
2 
3 
4 
5 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

F600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rennen nicht beendet 
NF 

1000cc 
1 
2 
3 
4 
5 

Rennen nicht beendet 
NS 
NS 

St.Nr. 

44 
767 
66 

199 
58 

4 
38 

3 
84 
14 
17 
23 
56 

6 

22 
42 

110 
10 
2 

115 
31 

Name 

Team VDD 
ADR Racing Team 
Roscher / Burkard 
Celtic Bull Racing 
Team Roulund 

Carl Cox Motorsport 
Kreeft-Tabak Sidecar Racing 

Team Schlosser 
Team Laidlow 
TSR Racing 
MMT Sidecar Racing 
Knarfrace 
LRT International Sidecar Racing 

R&R Racing 

Talens Racing 
Artiola Sidecar Racing 
Piette Racing Team 
Team Klok 
Van Lier Racing 

Saber Tooth Team 
DRD Pro Racing Team 

Nat 

BEL 
FRA 
GER 
FRA 
DEN 

GBR 
NLD 

CHE 
GBR 
GBR 
GER 
BEL 
NLD 

NLD 

NLD 
FIN 
BEL 
NLD 
NLD 

FRA 
FIN 

Motorrad 

LCR 
LCR 
LCR 
DDM 
Baker 

LCR 
GLR 

LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
R&R Chassis 

R&R Chassis 

LCR 
ARS 
LCR 
RCN 
RCN 

Windle 
LCR 

Runden 

8 
8 
8 
7 
7 

7 
4 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

5 

8 
8 
8 
8 
8 

Diff. 

4.060 
8.707 

1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

24.745 
1:17.159 
1:19.099 
1:30.074 
1:37.527 

NF 

13.473 
45.145 
45.662 
46.559 

NS 
NS 

Gesamtzeit 

14:00.711 
14:04.771 
14:09.418 
13:43.559 
14:35.412 

11:37.960 
7:50.956 

12:38.486 
13:03.231 
13:55.645 
13:57.585 
14:08.560 
14:16.013 

8:56.460 

13:21.530 
13:35.003 
14:06.675 
14:07.192 
14:08.089 

Beste Zeit. 

1:43.037 
1:43.943 
1:43.809 
1:54.674 
1:57.557 

1:37.475 
1:54.517 

1:33.685 
1:36.611 
1:42.380 
1:42.716 
1:44.223 
1:45.061 

1:44.962 

1:38.276 
1:39.697 
1:44.178 
1:44.115 
1:43.896 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

24.745 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,237 

Beste Rundenzeit 

1:33.685 

Beste Geschw. 

140,910 

Beste Runde von 

3 - Team Schlosser 
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Northern SideCar Cup 

Race 1 

Rennen (8 Runden) started at 11:13:54 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 11:00 

No points

DNF

vanborm.k
Line

vanborm.k
Line



Pos. 

F2 
1 
2 
3 
4 

Rennen nicht beendet 
NF 

F600 
1 
2 
3 
4 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 

1000cc 
1 
2 
3 
4 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

St.Nr. 

66 
44 

199 
58 

767 

17 
14 
56 
6 

23 
3 

22 
2 

110 
31 

10 
42 

Name 

Roscher / Burkard 
Team VDD 
Celtic Bull Racing 
Team Roulund 

ADR Racing Team 

MMT Sidecar Racing 
TSR Racing 
LRT International Sidecar Racing 
R&R Racing 

Knarfrace 
Team Schlosser 

Talens Racing 
Van Lier Racing 
Piette Racing Team 
DRD Pro Racing Team 

Team Klok 
Artiola Sidecar Racing 

Nat 

GER 
BEL 
FRA 
DEN 

FRA 

GER 
GBR 
NLD 
NLD 

BEL 
CHE 

NLD 
NLD 
BEL 
FIN 

NLD 
FIN 

Motorrad 

LCR 
LCR 
DDM 
Baker 

LCR 

LCR 
LCR 
R&R Chassis 
R&R Chassis 

LCR 
LCR 

LCR 
RCN 
LCR 
LCR 

RCN 
ARS 

Runden 

9 
9 
9 
9 

8 

9 
9 
9 
9 

3 

9 
9 
9 
9 

6 
2 

Diff. 

27.214 
1:05.918 
2:19.328 

NF 

6.438 
22.731 

1:03.318 

NF 
NS 

58.334 
2:25.641 
2:44.045 

NF 
NF 

Gesamtzeit 

17:01.732 
17:28.946 
18:07.650 
19:21.060 

15:10.570 

17:01.715 
17:08.153 
17:24.446 
18:05.033 

7:03.875 

16:45.287 
17:43.621 
19:10.928 
19:29.332 

12:02.363 
3:55.112 

Beste Zeit. 

1:51.195 
1:52.638 
1:55.590 
2:00.451 

1:50.487 

1:50.878 
1:51.176 
1:52.886 
1:52.697 

2:00.617 

1:48.873 
1:54.750 
2:00.634 
1:57.015 

1:54.314 
1:51.415 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

16.428 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

118,186 

Beste Rundenzeit 

1:48.873 

Beste Geschw. 

121,253 

Beste Runde von 

22 - Talens Racing 
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Race 2 

Rennen (9 Runden) started at 16:03:12 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 15:55 


